Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria -Geral de Justiça

PORTARIA N2 3 , DE DE SETEMBRO DE 2019.

Designa a Procuradora de Justiça ARINDA

FERNANDES para oficiar nos feitos abaixo

mencionados, em trâmite na 3g Procuradoria

de Justiça Criminal.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do tabularium n. 2 08191.093937/2019-41,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Procuradora de Justiça ARINDA FERNANDES para oficiar nos

feitos abaixo mencionados, em trâmite na 32 Procuradoria de Justiça Criminal, sem

vinculação da Procuradora de Justiça aos feitos, sem prejuízo de suas atuais designações.

08190.118822/18-15 08190.123664/18-15 08190.123713/18-29 08190.116733/17-35

08190.140305/16-05 08190.019580/18-04 08190.168780/16-47 08190.056219/16-99

08190.056218/16-26 08190.07995 9/ 17-75 08190.184475/17-65 08190.040171/19-68

08190.040343/17-50 08190.176153/18-14 08190.090058/18-14 08190.143776/15-59

08190.064663/18-86 08190.110122/15-67 08190.099159/18-42 08190.190998/16-97

08190.095301/18-18 08190.059405/19-22 08190.023876/19-57 08190.219028/17-15

08190.136534/18-42 08190.110834/18-19 08190.175629/18-27 08190.155226/18-06

08190.172575/16-21 08190.016730/18-19 08190.017222/18-95 08190.167455/18-92

08190.123104/18-61 08190.074545/19-67 08190.188712/17-21 08190.123227/18-19

08190.167354/18-85 08190.058060/19-17 08190.187407/18-01 08190.136728/18-39

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ttO
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrtf\PORTARIAS 2019Designa a Dr. Arinda para oficiar em feitos da Y Procuradoria de Justica ( rirninal.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.586, 03 DE SETEMBRO DE 2019.

-o

C•4

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.586, 03 DE SETEMBRO DE 2019.